

Łódź, dn. 27.12.2017 r.

Do wszystkich Wykonawców

ZP/42/2017

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę fabrycznie nowego samochodu ciężarowego z zabudową bezpylną – jednokomorową o pojemności skrzyni ładunkowej 16 m³.

Poniżej przedstawiamy odpowiedzi na pytania przesłane do przedmiotowego postępowania przetargowego:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści aby ściany boczne skrzyni ładunkowej wykonane były z blach o grubości min. 3 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza by ściany boczne skrzyni ładunkowej były wykonane z blach o grubości min. 3 mm.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na brak automatycznego systemu blokady i odblokowania części tylnej (odwłok)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na brak automatycznego blokowania i odblokowywania części tylnej.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści układ potrząsania pojemnikami przy ich opróżnianiu bez możliwości ustawienia ilości potrząśnień?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza układ potrząsania pojemnikami przy ich opróżnianiu bez możliwości ustawienia ilości potrząśnień.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści wysokość krawędzi załadowniczej mieszczącej się w przedziale od 1 m do 1,3 m?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody by wysokość krawędzi załadowniczej była powyżej 1100 mm.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie katalogu pojemności zabudów w ramach konieczności wykazania się wiedzą i doświadczeniem, zmieniając postawiony wymóg na możliwość wykazania się dwiema dostawami samochodów ciężarowych, z fabrycznie nową zabudową bezpylną lub bezpylną – bębnową jednokomorową o pojemności skrzyni ładunkowej minimum 8m³ - 21m³?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w punkcie 8.2.2.3.1 SIWZ.

Pytanie 6, dot. umowy par. 4 pkt. 4:

Czy Zamawiający w zamian wyrażenia braku zgody na przeniesienie przez Wykonawcę wierzytelności wynikających z umowy na osobie trzeciej, wyrazi zgodę na cesję płatności, w której to wskazuje się jedynie numer konta podmiotu trzeciego, na który ma zostać dokonana płatność a pełna odpowiedzialność określona w warunkach umowy pozostaje po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisów umownych.

Z poważaniem